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Tychy, 06.10.2020r.DDT-DOI/..V.Pi ł i: lZOzolMD/AKI

Odpowiedź na interpelację
radnych lwony Oleksiak, Marka Gołosza i Sławomira Wróbla

Sygn,
sprawy:

Sprawa:

DUR.0003.78.2020

Wnioski i interpelacje radnych

Osoby do Maciej Datta
kontaktu: 32 227 70 06 w, 19

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

dot.: budowa parkinqu przv Szkole Podstawowei nr 22 i budvnku przv ul. Zwakowskiei {7-27

Odpowiadając na interpelację radnych lwony Oleksiak, Marka Gołosza i Sławomira Wrobla,

z dnia 25-09-2020 w sprawie rozbudowy parkingu przy Szkole Podstawowej nr 22 i budynku pzy
ul. ZwakowskiĄ 17-27 informuję, ze pamiętając o potzebach mieszkańcow osiedla H, w ostatnich

latach Miejski Zarząd Ulic l Mostów w Tychach wykonał szereg zadań w bezpośrednim rejonie

wnioskowanej lokalizacji.

Między innymi wzdłuż ulicy Zwakowskiej wytyczono rownoległe miejsca parkingowe, a na

ul, Hetmańskiej wybudowano miejsca prostopadłe. Natomiast w rejonie budynku Żwakowska 23-27

wybudowano parking o nawierzchni utwardzonej frezem. Te wszystkie działania pokazują, że znamy

oczekiwania mieszkańców w zakresie polityki parkingowej i staramy się je na bieząco realizować.

Proszę takze pamiętać, ze Miejski Zarząd Ulic i Mostow w Tychach, jako jednostka

organizacyjna Urzędu Miasta Tychy administruje wyłącznie pasem drogowym dróg publicznych

będących własnością gminy. Teren, na ktorym miałby powstać parking (działka 4994126), nalezy

do Społdzielni Mieszkaniowej ,,Oskard". To oznacza, ze zgodnie z prawem własności miejskie słuzby

- w tym MZU|M - nie mają prawa przeprowadzenia na tym terenie prac.

Zgodnie z ań, 13 ogóInego rozporzadzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r, (RODO), informujemy, ze;
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest |\,{iejski ZaIZadu Ulic i Mostów w Tychach Z Siedzibą w Tychach.
ul, Budowlanych 59. 43-100 Tychy. email. daneosobowe@mzuim,tvchv.pl, lnspektor Ochrony Danych - Arkadiusz Pastuszka.
2) Przysługuje PanilPanu prawo dostepu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ogralliczenia
przetwarzania, Jeśli uzna PanilPan. iz przetvlarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących naTusża przepisy RODO, przysługuje
Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Plezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,

Więcej o zasadach przetwarzania PaniiPana danych osobowych oraz o przysługujących
Pani/Panu prawadl z h7m ałiazanych na stronie: http:/,hip.mzuim.tyóv.oVoóronałanvdl-osobcĄłVń

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487709
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Jednocześnie, mając na uwadze racjonalne gospodarowanie środkami finansowymi gminY,

ktore w wyniku sytuacji wywołanej pandemią COVID-l9 są mocno ograniczone, w pienłszej

kolejności będziemy wnioskować o zabezpieczenie finansowania dla tych zadań, na ktÓre wykonana

została juz dokumentacja projektowa.

1 Z poważaniem,
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Otrzvmuia:--§-noresat
2. Radna lwona Oleksiak
3. Radny Marek Gołosz
4. Radny Sławomir Wróbel
5. Sekretaz Miasta Tychy
6. Z-caPrez. ds. Zrównoważonego Rozwoju
7, MZU|M a/a
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